Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Удачный»
Городской Совет
 XXIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
   1 августа 2007 года                                                                                                             №24-18
Об уточнении бюджета муниципального образования «Город Удачный»
Мирнинского района РС (Я) по итогам I полугодия 2007 года

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста экономиста городской администрации Ивановой А.Н., председателя городского Совета Евсеева С.В., сессия городского Совета решила:

1. Утвердить уточненный бюджет МО «Город Удачный» по итогам I полугодия 2007 года по доходной части в сумме 54 483 608,06 рублей (приложение №1).

2. Уточнение доходной части бюджета в сумме 553 141,10 рублей  определить:
· За счет дополнительных  поступлений,   в том числе по:
  -Субвенции из районного фонда компенсаций на покрытие убытков ЖКХ   - 553141,10  руб.

3. Утвердить уточненный бюджет МО «Город Удачный» по итогам I полугодия 2007 года по расходной части в сумме 61 748 226,94  рублей (приложение №2).

4. Уточнение расходной части бюджета в сумме 553 141,10 рублей (приложение №3) определить:

· За счет субвенции из районного фонда компенсаций на покрытие убытков ЖКХ                                                      + 553 141,10 руб.

· За счет  перераспределения средств  внутри статей расходов разделов 0103 «Функционирование законодательных органов государственной власти» (Городской Совет) и  0104 «Функционирование местных администраций», 0115 «Другие общегосударственные вопросы»,0411 «Национальная экономика», 0800 «Культура и средства массовой информации», 0902 «Спорт и физическая культура», 1003 «Социальная политика».

5. Секретариату городского Совета опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Удачный» (www.udachny.ru).

6. Контроль   исполнения   настоящего   решения   возложить   на   комиссию    по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Давыдова Н. Г.).
Председатель  городского Совета                                                                               С.В. Евсеев